香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DREAMEAST GROUP LIMITED
夢東方集團有限公司

（股份代號：593）

（於百慕達註冊成立的有限公司，
並以「夢東方文化娛樂」名稱於香港經營業務）

補充公佈

茲提述夢東方集團有限公司（「本公司」）日期為二零二四年一月十五日的公佈（「該公
佈」），內容有關董事辭任及委任。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該公佈所
界定者具有相同涵義。

本公司謹此補充，邱伯瑜先生、趙偉誠先生及蔡偉康先生因彼等其他工作安排而自
本公司辭職。

除本公佈所披露者外，該公佈所載一切資料維持不變。

承董事會命
夢東方集團有限公司

執行董事
陳倩儀

香港，二零二四年一月十六日

於本公佈日期，董事會由執行董事陳倩儀女士及梁燈富先生，非執行董事林至頴先
生（主席）及王羅楠先生，以及獨立非執行董事李曉龍博士、孟曉蘇博士、楊步亭先
生、趙大新先生、朱凱勤先生及陳湘洳女士組成。